АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                 МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 апреля 2018 года №96
Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
   В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Мельниковского сельского поселения, в соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 (ред. от 09.09.2016) "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение" согласно приложению.

 2.  Администрации МО Мельниковское сельское поселение осуществлять муниципальную функцию в соответствии с данным административным регламентом.

 3. Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 31 октября 2016 года № 236 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу .

4.  Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 19 декабря 2016 года № 274 «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

5. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на сайте поселения melnikovo.ru и в средствах массовой информации

6. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение

А.М.Скороделов
С регламентом можно ознакомиться на сайте melnikovo.ru
Исп. Бахарев А.А. 91-301
Разослано: прокуратура-1,дело-4, СМИ-2.